. Pedido: 186046 Vendedor: HENRIQUE GIORGETTI DE OLIVEIRA

Cliente: roitone: 41 996496587

Balaroti

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9123 - Henrique

93254 - CUBA APOIO 35CM QUADRADA LOFT
SEM MESA Q5 BRANCO 1850490017100

128975 - CUBA APOIO 39X39CM SEM MESA LUXO
QUADRADA QD1

128983 - CUBA APOIO 50X40CM RETANGULAR
ARTE SEM MESA BRANCO RT2

141221 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO DEBBA ROUND BRANCO C329723002

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9123 - Henrique

142966 - CUBA APOIO 40CM QUADRADA BRANCO
L.11040.17

Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 9123 - Henrique

118037 - RASPADOR P/REJUNTE SLIM 1,3MM

Loja: 59 Tipo: 4 Vendedor: 9123 - Henrique

102586 - BASE EPOXI 3,2L ACETINADO
MULTISSUPERFICIES BANHEIRO E COZINHA A2
BASE D AGUA - GELO ESMALTE MULTISUPERFI

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA TOMAZINA 188 CURITIBA PR 80540160 FRENTE FABRICA ELETROLUX

- ENTREGA: 28-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 81.7 Kg

Loja: 59 Tipo: 3:

Loja: 59 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 26-08-2023

- Peso: 1.07 Kg

Tamanho

35cm

39x39Cm

50x40cm

40cm

3,2L

026.929.079-65 - HUDSON DE OLIVEIRA FURTADO

Marca

Incepa

Docol

Docol

Roca

Deca

Cortag

Suvinil

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1KT

1PC

1PC

1GL

Data Emissao:

26/08/2023

Hora Emissao: 16:00 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
467,19 0,00 467,19
908,54 0,00 908,54
1.168,74 0,00 1.168,74
999,00 0,00 999,00
958,30 0,00 958,30
49,48 0,00 49,48
284,95 0,00 284,95
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 53,90

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



